~(

CICLISMO BRASIL

SGE - Sistema de Eleigcdo - RESULTADO

Resultado
Eleicdo PARACICLISMO

Data Inicio: 12/05/2025 10:00:00 a 15/05/2025 23:59:59

Votos Totais x Votos Concluidos:

Total Concluido

142 127

Votos Invalidos:

Eleigéio Voto
PARA FEMININO Branco
PARA FEMININO Nulo
PARA MASCULINO Branco
PARA MASCULINO Nulo

Votos Candidatos:

Tipo Nome Urna N°Urna
PARA FEMININO AMANDA 1

PARA FEMININO MARIANA 2

PARA FEMININO VICTORIA 3

PARA MASCULINO RAYR 7

PARA MASCULINO PAULO 6

PARA MASCULINO JOHNATAN 4

PARA MASCULINO MARCOS 5

PARA MASCULINO CARLOS 2

PARA MASCULINO ANDRE 1

PARA MASCULINO DIRCEU 3

Quantidade

10

10

Quantidade

37

35

35

28

26

2]

20

Total

10.00

10.00

1.00

1.00

Total

37.00

35.00

35.00

28.00

26.00

21.00

20.00

15.00

1.00

4.00


https://cbc.bigmidia.com/
https://cbc.bigmidia.com/

