

Eleição de Atletas e Clubes – RESULTADO

Eleição de Atletas e Clubes – RESULTADO

SGE – Sistema de Eleição – RESULTADO

Resultado

Eleição PARACICLISMO

Data Início: 12/05/2025 10:00:00 a 15/05/2025 23:59:59

Votos Totais x Votos Concluídos:

Total	Concluído
142	127

Votos Inválidos:

Eleição	Voto	Quantidade	Total
PARA FEMININO	Branco	10	10.00
PARA FEMININO	Nulo	10	10.00
PARA MASCULINO	Branco	1	1.00
PARA MASCULINO	Nulo	1	1.00

Votos Candidatos:

Tipo	Nome Urna	Nº Urna	Quantidade	Total
PARA FEMININO	AMANDA	1	37	37.00
PARA FEMININO	MARIANA	2	35	35.00
PARA FEMININO	VICTORIA	3	35	35.00
PARA MASCULINO	RAYR	7	28	28.00
PARA MASCULINO	PAULO	6	26	26.00
PARA MASCULINO	JOHNATAN	4	21	21.00
PARA MASCULINO	MARCOS	5	20	20.00
PARA MASCULINO	CARLOS	2	15	15.00
PARA MASCULINO	ANDRE	1	11	11.00
PARA MASCULINO	DIRCEU	3	4	4.00